Rovereto, Domenica 10/04/2022 - 14:41
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Cognome e Nome

GIACOMETTI BEATRICE
CEREGHINI VALERIA
MOSCA CARLOTTA

MASE' MEKDES
POLANA CAMILLA
BERTI ANNA

IORI ARIANNA

FRESCHI LUCREZIA
TOMSA LOREDANA

PIZZINI CHLOE

ZOANETTI MARIA GIULIA
BARATELLA MARTA
ZULBERTI AURORA
BOTTERI CRYSTAL

MALCOTTI EMMA

HUNT EMMA MARILYN

SASSO NINA

MALABARBA NOEMI MARIA

SARTORI GEMMA
GOBBI CATERINA
TRENTINI ASIA

MAGANZINI ALESSIA

SCARPERI GIOIA

CROITORU LAVINIA
MASE' ALEMTSEHAYE

BERNARDI EMMA

CORRADINI AURORA

PIZZINI MIA
BERTINI HELEN
ZENDRI ELISA
BAROZZI GIULIA
CLEVA CHIARA

FAIT RABELO ELISA

GALLI GINEVRA
GALLI BEATRICE

CUNACCIA GINEVRA

SCALVINI ALICE

50 Stile Libero - Assoluti Femmine

Anno

2004
2006
2004
2007
2010
2010
2011
2009
2011
2010
2011
2010
2010
2011
2011
2008
2011
2011
2010
2013
2012
2011
2011
2011
2012
2012
2013
2013
2012
1996
2006
2012
2013
2014
2014
2011
2006

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
MDA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ROU
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

TROFEO SCUOLE NUOTO FEDERALI ALTO GARDA
RISULTATI COMPLETI

Societa

CHIESE NUOTO
AREA 51 ASD
AREA 51 ASD
AREA 51 ASD
AREA 51 ASD
CHIESE NUOTO
AREA 51 ASD
AREA 51 ASD
AMICI NUOTO RIVA
CHIESE NUOTO
AREA 51 ASD
CHIESE NUOTO
CHIESE NUOTO
AREA 51 ASD
CHIESE NUOTO
AMICI NUOTO RIVA
AMICI NUOTO RIVA
CHIESE NUOTO
AMICI NUOTO RIVA
AMICI NUOTO RIVA
AMICI NUOTO RIVA
AREA 51 ASD
AMICI NUOTO RIVA
AMICI NUOTO RIVA
AREA 51 ASD
AMICI NUOTO RIVA
AREA 51 ASD
CHIESE NUOTO
CHIESE NUOTO
AMICI NUOTO RIVA
AMICI NUOTO RIVA
CHIESE NUOTO
LENO 2001 SSD
LENO 2001 SSD
LENO 2001 SSD
AREA 51 ASD
CHIESE NUOTO

Foglion. 1

o>

N
natatoria

Serie

FINALE Punti

00:29.5
00:32.4
00:34.2
00:36.7
00:38.6
00:38.8
00:39.0
00:40.6
00:40.9
00:42.1
00:42.2
00:42.2
00:42.4
00:43.5
00:45.2
00:50.0
00:50.4
00:50.7
00:50.9
00:52.9
00:54.8
00:54.9
00:54.9
00:55.9
00:58.5
00:59.0
01:01.0
01:01.1
01:05.0
01:05.3
01:13.6
01:16.8
01:18.0
01:25.3
01:25.3
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Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.com


natatoria.com

